ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE IIPPUUMMIIRRIIMM

Edital nº 42/2021 - Processo Seletivo

1

EDITAL N.º 42/2021

GABARITO DEFINITIVO

A Comissão Coordenadora, TORNA PÚBLICO aos interessados, o Gabarito Definitivo – Após análise dos recursos, conforme segue:

Cargo: Agente de Tecnologia

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D B A B E A C E E A D C A B D B B A A D

Cargo: Agente de Vigilância Sanitária

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

E E A A A E B C E D D D A E D B D D D D

Cargo: Agente Educador para Educação Especial

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C C E E D C C E E C B B E D B D D D D A

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE IIPPUUMMIIRRIIMM

Edital nº 42/2021 - Processo Seletivo

2

Cargo: Atendente de Consultório Dentário

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

E B C E E D C E A E D C E C A D E E E E

Cargo: Auxiliar de Creche

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

E B B E B E B D E A B B A D C D A E A A

Cargo: Auxiliar de Sala

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B A C C A C B C B D C D D D C D A D A

Cargo: Médico Veterinário

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

E C B B D E E B C B A C B A C C B D C C

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE IIPPUUMMIIRRIIMM

Edital nº 42/2021 - Processo Seletivo

3

Cargo: Médico Veterinário de Inspeção Sanitária

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

E C B B D E E B C B A C B A C C B D C C

Cargo: Monitor Desportivo

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B B D D D D A B D B A B E B A A C B D E

Cargo: Nutricionista

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C B A D B B C D E B D D B C C A A E A A

Cargo: Professor de 1° ao 5° ano - Ensino Fundamental

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D C B A A D A A C D B C E A D A D D D

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE IIPPUUMMIIRRIIMM

Edital nº 42/2021 - Processo Seletivo

4

Cargo: Professor de Artes

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

E D A C D C E A A E E E A A E C C D D E

Cargo: Professor de Ciências

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

E E A E B A C D E A A B C A C E C B C B

Cargo: Professor de Educação Física

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D D B D A A E D D D A B E A D D D A D C*

Cargo: Professor de Educação Infantil - Pré Escola

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D D B A E A A A D E D C E A D E D A C

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE IIPPUUMMIIRRIIMM

Edital nº 42/2021 - Processo Seletivo

5

Cargo: Professor de Geografia

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C A A B A D C C E C B B A E D D C B E

Cargo: Professor de História

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D C C A D C A C E C D B D B D A E A D

Cargo: Professor de Língua Estrangeira - Inglês

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B C D B D B C E B B A D C B E D E E C D

Cargo: Professor de Língua Portuguesa

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A A C A E C C C A C E B C B B E B B A

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE IIPPUUMMIIRRIIMM

Edital nº 42/2021 - Processo Seletivo

6

Cargo: Professor de Matemática

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

E B D E A C E D A B A A E X E B D B C A

Cargo: Professor para Laboratório Kids

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

E B C D D D C C B D C X B A E E A C B D

Cargo: Professor para Laboratório Pedagógico

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

E E A D D C C B A A A C B E C C E C C C

Cargo: Psicólogo - Secretária de Educação

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B E C C D D B E B A D E D B A E A E B E

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE IIPPUUMMIIRRIIMM

Edital nº 42/2021 - Processo Seletivo

7

Cargo:  Psicólogo - Secretária de Saúde

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B E C C D D B E B A D E D B A E A E B E

Cargo: Zeladora

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

E E C E C A A B A D E D D D A

*Questão sofreu alteração de gabarito após análise de recursos interpostos.

X= Questão anulada após análise de recursos interpostos.
Ipumirim – SC, 14 de Dezembro de 2021.

_________________________________________

Comissão Organizadora